VILNIAUS FABIJONISKIU GIMNAZIJA

5-12 KLASIU MOKINIU PRIEMIMO KOMISIJOS

2021-05-25

PROTOKOLAS NR. 1

Priémimo komisija dirbo 2021-05-24 — 26, Priémimo posédis vyko 2021-05-26

Komisijos pirmininkas — Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Linas Janulionis

Komisijos sekretoré — rusy kalbos mokytoja Loreta Nainiené

Komisijos nariai:, Rita Juozapaityté — Takareviciené, Vida Vinskien¢, Riita Barzdeniené, Gabija

Bartkeviciuaté, Dovilé Sabuniené, Loreta Nainiené.

Vadovaujantis priémimo j Vilniaus miesto savivaldybés bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos
aprasu patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybés tarybos 2021 m. vasario 17 d. sprendimu Nr. 1-874.
Vilniaus Fabijoniskiy gimnazijos mokiniy priémimo komisija svarsté ir nutaré:

Svarstyta:

76 prasymai j 5 klasg;
4 praSymai ] 6 klasg;
7 prasymai i 7 klase;
2 prasSymai ] 8 klasg;
58 prasymai j 9 klasg;
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Komisijos pirmininkas
Komisijos sekretoreé

Komisijos nariai:

Nutarta:

1.

Priimti 70 mokiniy j 5 klasg
(sgrasSas pridedamas).

Priimti 1 mokinj j 6 klase (sgraSas
pridedamas).

Nesvarstyti praSymy i 7 klase, nes
kasiy komplektai pilni.

Nesvarstyti prasSymy j 8 klase, nes
kasiy komplektai pilni.

Priimti 31 mokin;j j 9 klase (sarasas
pridedamas).

Linas Janulionis

Loreta Nainiené

Rita Juozapaityté — Takarevi¢iené
Vida Vinskiené

Riita Barzdeniené
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Dovilé Sabiiniené



5 Klasé:

Priimti mokiniai:
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Nepriimti mokiniai:
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62648
63190
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63430
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64171
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64807
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67261
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67665
60596
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6 Klasé:
Priimti mokiniai: Nepriimti mokiniai:
MOK- 64819 2 MOK- 58349 0
MOK- 62225 2
MOK- 62227 2



9 Klasé:

Priimti mokiniai:
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Nepriimti mokiniai:
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58913
61246
62160
62658
63274
64941
64961
67457
67605
59264
60062
61149
61389
61825
63643
64285
64472
64498
65694
65770
66204
66392
66649
66961
67001
67677
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